
Uchwała Nr 882/23 

Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazywania do zarządu jednostki samorządu terytorialnego 

sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 ze 

zm.), Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala co następuje: 

§ 1 Starostwo Powiatowe w Jarocinie przekazuje sprawozdania budżetowe wynikające z 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 ze zm.) w formie dokumentu elektronicznego poprzez 

system SIDAS Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu 

Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 882/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

- z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazywania do zarządu jednostki samorządu terytorialnego 

sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego 

Przepisy znowelizowanego Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 

r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144.) wprowadzają obowiązek 

przekazywania do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdań budżetowych w 

formie dokumentu elektronicznego. 

W celu dostosowania się do wyżej opisanych zmian przepisów, dopuszcza się 

przekazywanie sprawozdań budżetowych Starostwa Powiatowego w Jarocinie poprzez system 

SIDAS EZD. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


